
 

ЧОРТКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

СТО ПЕРША ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ  

 

                                                        РІШЕННЯ  

  

11 грудня 2024 року                                                                               №2343 

 м. Чортків                                                        
 

 Про  затвердження Програми підтримки  

 благодійної служби милосердя «Карітас»  

 в м. Чорткові на 2025-2027 роки 

 

        З метою надання матеріальної, моральної та психологічної допомоги та 

реабілітації одиноким особам  похилого віку які опинилися у скрутних 

життєвих обставинах, розглянувши клопотання благодійної служби милосердя 

«Карітас» від 07 листопада 2024 р. №94, керуючись пунктом 22 частини 1 статті 

26  Закону України "Про місцеве самоврядування  в Україні", міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Затвердити Програму підтримки благодійної служби милосердя 

«Карітас» в м. Чорткові на 2025-2027 роки згідно з додатком. 

2.Фінансовому управлінню міської ради забезпечити фінансування 

Програми в межах коштів, передбачених бюджетом міської територіальної 

громади. 

         3.Копію рішення направити фінансовому управлінню, управлінню 

соціального захисту та охорони здоров’я міської ради та  БСМ « Карітас». 

         4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора 

ГУРИНА та постійну комісію міської ради з питань бюджету та економічного 

розвитку. 
 

 

Секретар міської ради                                                            Ярослав ДЗИНДРА 

 


